
FT 1921 og 1925  Storegade Augustenborg Flække

Renskrevet af Ditlev Duus Guderup 23.09.2019

1921

fødsels stilling

navn dato år fødselssted bopæl i familien erhverv eller livstilling

1 1 Jørgen Larsen M 19.09 1850 EM Samsø Augustenborg husfader alderdamsunderstøttelse

1 Christian Duus M 03.09 1877 G Ketting Krigen familiefader fabriksarbejder

2 Minna Duus K 09.07. 1888 G Münkeberg Sønderborg husmoder stoper strømper hjemme

3 Friedrik Duus M 30.07. 1908 U Ketting Sønderborg søn

4 Jørgen Duus M 04.08 1909 U Ketting Sønderborg søn

1 1 Anne Marie Andresen K 20.02 1883 EK Elbing Østpreussen Augustenborg husmoder krigspension

2 Andreas Andresen M 26.05. 1908 U Augustenborg Augustenborg søn

3 Heinrich Andresen M 23.01 1911 U Augustenborg Augustenborg søn

4 Katharine Andresen K 22.02 1916 U Augustenborg Augustenborg datter

5 Anne Marie Søfke K 18.12 1919 U Augustenborg Augustenborg barn

5 1 Meta  Thisted K 05.07 1885 G Tyskland Sebbelev hustru

2 Thomas Thisted M 08.11 1870 U Viborg København husfader snedkersvend

3 Emma Thisted K 13.01 1906 U Augustenborg København datter

4 Elisabth Thisted K 03.04 1909 U Augustenborg København datter

7 1 Andreas Thomsen M 21.06 1853 G Søgaard Augustenborg husfader malermester 

2 Christine Fauborg K 07.01 1860 U Ringsted Augustenborg husbestyrerinde

9 1 Niels Chr Kock M 02.05 1853 G Hørup Hørup husfader fhv landmand 

2 Anne Margrethe Kock K 27.07. 1861 G Asserballe Hørup husmoder

3 Anne Kock K 18.02 1894 U Hørup Hørup datter

baghus 1 Chresten Andersen M 04.11 1867 G Søby Søby indlogeret  

husfader

landmand 

11 1 Ernst Gottnief Thede M 15.07 1861 G Tyskland Augustenborg husfader læge

2 Henriette Thede K 28.02 1870 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru

3 Käte  Thede K 31.11 1901 U Tyskland Augustenborg datter

4 Frederike Hansen K 12.11 1842 EK Augustenborg Augustenborg fruens moder lever af rente

13 1 Asmus Nielsen M 02.05 1882 G Hundslev i Krigen husfader vognmand

2 Anne Nielsen K 29.05 1889 G Bockholm Angel Augustenborg ,husmoder hustru

3 Sophie Nielsen K 25.10 1911 U Augustenborg Augustenborg datter

4 Wolgerda Nielsen K 15.05 1913 U Augustenborg Augustenborg datter

5 Alma Nielsen K 18.04 1915 U Augustenborg Augustenborg datter

6 Anneline Nielsen K 09.10 1918 U Augustenborg Augustenborg datter

7 Asmus Nielsen M 26.01 1921 U Augustenborg Augustenborg søn

2



1 Robert Sopart M 29.01 1871 G Schleine kr 

Wartenberg

Augustenborg husfader fodermester

2 Walli Sopart K 03.04 1887 G Bollatitz kr Ratiborg Augustenborg husmoder hustru

3 Robert Sopart M 25.01 1909 U Sønderborg Augustenborg søn

4 Erna Sopart K 13.06 1911 U Klinting Augustenborg datter

5 Georg Sopart M 12.02 1916 U Augustenborg Augustenborg søn

3

1 Claus Nielsen M 20.12 1892 G Nordborg i krigen Belgien husfader skomager 

2 Thüra Nielsen K 11.02 1897 G Broager Majbøl husmoder hustru

3 Christian Nielsen M 31.08 1920 U Augustenborg Augustenborg søn

4

1 Friedrich Tönnesen N. M 29.06 1856 G kr Flensborg Bochholmnist Flensborg husfader aftægsmand

2 Sophie Tönnesen N. K 29.11 1856 G kr Flensborg Bochholmnist Flensborg husmoder aftægskone

15 1 Ida Börresen f Køppel K 01.05 1840 EK Tönning Schlesvig Augustenborg husmoder

2 Else Ida Börresen K 15.02 1871 U Tönning Schlesvig Augustenborg datter papirhandlerske

3 Ida Cathrine Börresen K 03.02 1880 U Augustenborg Augustenborg datter pesioneret lærerinde

17 1 Christian Petersen M 15.03 1881 M Nordborg Augustenborg husfader bagermester

2 Doris Petersen K 12.04 1879 K Hokkerup Augustenborg husmoder hustru

3 Dora Petersen K 23.03 1906 K Ketting Augustenborg datter

4 Markus Petersen M 02.03 1907 M Ketting Augustenborg søn

5 Christian Petersen M 29.03 1908 M Ketting Augustenborg søn

6 Hildgard Petersen K 20.06 1913 K Augustenborg Augustenborg datter

7 Hans Hansen M 10.10 1903 M Augustenborg Augustenborg bagerlærling

8 Frida Nielsen K 23.04 1905 K Flensborg Augustenborg stuepige

19 1 Friedrich Jensen M 09.06 1861 M Tønder Kiel husfader privatier af formue

2 Luise de Cato K 24.05 1872 K Rotterdam Holland Kiel husmoder privatier af formue

3 Frida Beyer K 11.03 1896 K Fentichlano Kiel tjenestepige husgerning

23 1 Jørgen Sandholdt M 19.03 1881 M Hoptrup Augustenborg husfader snedkermester

2 Cathrine Sandholdt K 08.09 1883 K Abkjær Augustenborg husmoder hustru

3 Gunder Sandholdt K 18.02 1908 K Haderslev Augustenborg datter

4 Peter Sandholdt M 09.09 1910 M Sønderborg Augustenborg søn

5 Elsebeth Sandholdt K 20.04 1877 K Hoptrup Hoptrup syjomfru

6 Nis Meng M 25.02 1900 M Seest Seest snedkersvend

25 1 Carl H Carlsen M 01.05 1882 M Tønder Augustenborg husfader købmand 

2 Marie Carlsen K 11.10 1886 K Ballum Augustenborg husmoder hustru

3 Eskild Carlsen M 23.07 1909 M Augustenhorg Augustenborg søn

4 Christian Carlsen M 12.06 1914 M Augustenborg Augustenborg søn

5 Hanne Thygesen K 11.02 1898 K Sdr  Seierslev Skærbæk butiksfrøken

27 1 Richard Reich M 10.05 1872 M Hamborg Augustenborg husfader fotograf



2 Elisabeth Reich K 20.06 1872 K Hamborg Augustenborg husmoder hustru

3 Richard Reich M 15.06 1901 M Augustenborg Majbølgaard søn forvalter

4 Elisabeth Reich K 17.09 1903 K Augustenborg Augustenborg datter

5 Lilly Reich K 03.10 1905 K Augustenborg Augustenborg datter

29 1 Christen Nielsen M 25.10 1875 G Ertebjerg Augustenborg husfader skibsfører

2 Anne Marie Nielsen K 16.12 1878 G Lebøl Augustenborg husmoder hurstru

3 Theodor Nielsen M 26.02 1906 U Augustenborg Augustenborg søn

31 1 Ludvig Lorenzen M 14.07 1843 G Tandselle Fynshav husfader havnemester

2 Anne Marie Lornzen K 02.08 1847 G Mintebjerg Fynshav husmoder hustru

2 Hans Christensen M 22.07 1892 G Høruphav Høruphav husfader fisker

3 Anna Christensen f Carlsen K 02.06 1893 G Sebbelev Høruphav husmoder hustru

4 Hans Christensen M 27.03 1913 U Augustenborg Høruphav søn

33 1 August Mathiesen M 29.07 1857 G Osbæk Langdel husfader landmand 

2 Anna Mathiesen K 15.03 1860 G Sønderborg Langdel husmoder hustru

3 Johann von Essen M 08.05 1839 EK Neuböhm Osbæk bedstefar pensionist

35 1 Hans Ryhmann M 16.12 1860 G Vibøge Augustenborg husfader skibsmægler

2 Marie Kathrine Ryhmann K 21.03 1861 G Skovby Augustenborg husmoder hustru

3 Anna Ryhmann K 28.01 1897 U Vibøge Augustenborg datter

1 Heinrich Christoffer Jørgensen M 19.08 1892 G Kolding Haderslev husfader købmand 

2 Petra Sophie Jørgensen K 08.06 1893 G Haderslev Haderslev husmoder hustru

3 Otto Vilhelm Jørgensen M 21.12 1915 U Haderslev Haderslev datter

4 Henni Magthalene Jørhensen K 21.09 1920 U Augustenborg Augustenborg søn

5 Carl Theodor Krauel M 01.05 1894 F Haderslev Tyskland logerende babersvend

6 Margarethe Nielson K 19.06 1902 U Flensborg Hjerndrup Haderslev tjenestepige

37 1 Christian Jensen M 28.04 1861 G Mølby Sønderborg Flække Augustenborg husfader havemand ved 

Postvæsenet

2 Bodil Cathrine Jensen K 04.05 1861 G Jordløse Flække Augustenborg husmoder hustru

3 Jenni Cattrine Jensen K 25.03 1916 U Augustenborg Flække Augustenborg slægtning

39 1 Lewe Ingwersen M 13.08 1872 G Tyskland Augustenborg husfader bankbestyrer 

flækkekassen landb.

Anna Ingwersen K 14.02 1864 G Abel Tønder amt Augustenborg husmoder hustru

Elene Dinsen K 11.02 1844 EK Abel Tønder amt Tønder svigermoder formue

Minna Christine Kreutzfeldt K 02.07 1898 U Tyskland Tyskland tjenestepige husgerning

2 Hans Peter Jespersen M 25.03 1883 G Tinglev Augustenborg husfader postbud

Caroline Christine Jespersen K 06.12 1886 G Elstrup Augustenborg husmoder hustru

Auguste Alfred Jespersen M 19.02 1913 U Augustenborg Augustenborg søn

tillægsl. 1 Ella Friederike Jørgensen K 25.01 1903 U Tyskland Augustenborg bankassistent søskenbarn

41 1 Carl G Johnnsen M 06.11 1862 G Sverige Augustenborg husfader skomager 

baghus 2 Helene Johannsen K 13.08 1857 G Egen Augustenborg husmoder hustru



3 Pauline Chr Johannsen K 22.09 1878 U Augustenborg København datter tjenestepige

4 Herbert Johannsen M 03.09 1911 U Augustenborg Augustenborg søn

41 1 Georg Lausen M 08.01 1882 G Itzehoe Augustenborg husfader glarmester

forhus Margareta Lausen K 18.03 1890 G Holstein Augustenborg husmoder hustru

2 Niels Johnsen M 29.06 1842 EM Amager Augustenborg husfader arbejder

43 1 Marie von Schwarzenhorn K 13.06 1849 EK Aastrup Augustenborg husmoder rentiere

Anna Lunau K 11.08 1902 U Augustenborg Augustenborg pige tjenestepige

Wilhelm Lunau M 16.12 1907 U Augustenborg Augustenborg logerende skolebarn

2 Hans Hansen M 05.05 1870 G Broballe Broballe husfader rentiere

Mathilde Hansen K 22..05 1903 U Broballe Broballe datter

3 Bernhar d Deinert M 03.08 1858 G Berlin Pillan Ostpreussen husfader på pension

Evelyn Deinert f Carenhunt K 21.03 1866 G London Pillan Ostpreussen husmoder hustru

Alice Deinert K 02..07 1893 U Magdeborg Baden datter

forhus 1 Kalla Emilie Hansen K 16.05 1873 G Abkjer Haderslev Lunden husmoder hustru

49 1 Jens Peter Møller M 24.02 1875 G Lysabild Fjelby husfader hotelejer

2 Anne Marie Møller K 27.01 1878 G Tandslet Tandslet husmoder hustru Augustenborg Hotel

3 Marie Møller K 28.08 1909 U Augustenborg Augustenborg datter tjenestepige

4 Jacob Peter Bødker M 21.12 1880 U Tandslet Tandslet tjenestekarl staldmester

5 Anne Marie Nielsen K 24.11 1877 U Tandslet Tandslet tjenestepige husgerning

6 Marie Nielsen K 24.05 1902 U Ketting Stevning tjenestepige husgerning

7 Lorenz Christiansen M 08.09 1862 G Flensborg Flensborg logerende handelsrejsende

2 1 Aage Adolf Vinten M 04.08 1878 G Valbirk Skanderborg Roskilde husfader lærer

forhus Vibeke Vinten f Rindom K 18.04 1879 G Tarm Roskilde husmoder hustru

Anders Børge Vinten M 11.01 1906 U Møllerup Roskilde søn

Agnete Vibeke Vinten K 15.03 1908 U Lønne Ribe Roskilde datter

Christian Vilfred Vinten M 12.01 1914 U Esbjerg Roskilde søn

2 2 Julius August Petersen M 26.03 1859 G Reklum Augustenborg husfader rentner

forhus Maria Catharina f Oechsle K 28.10 1871 G Ladelund Augustenborg husmoder hustru

Carl Petersen M 14.07 1895 U Ladelund Augustenborg søn købmand 

2 Henriette Winkelmann K 03.01 1870 U Gundestrup Augustenborg søstre rentner

forhus Elisabeth Winkemann K 03.01 1870 U Gundestrup Augustenborg søstre rentner

tillægsl. Holger Vilhelm Vinten M 04.08 1910 U Lønne Ribe Roskilde søn

forhus Magda Andrea Petersen K 24.06 1906 U Tønder Augustenborg datter

4 1 Carl Alfred Jensen M 05.06 1890 G Rostrup Grenaa husfader hotelejer

2 Mathilde Ottilie Jensen f Ottesen K 14.06 1890 G Enslev Grenaa husmoder hustru

3 Svend Jensen M 09.12 1911 U Grenaa Grenaa søn

4 Niels Otto Jensen M 25.02 1913 U Grenaa Grenaa søn

5 Else Jensen K 21.05 1916 U Grenaa Grenaa datter

6 Helga Jensen K 21.05 1916 U Grenaa Grenaa datter



7 Jakobine Jensen K 26.11 1849 EK Laurberg Sjørslev slægtning

8 Ole Rasmussen M 13.05 1893 U Vejlby Aarhus by tjener

9 Alvild Jakobæus Hansen M 03.04 1897 U København København tjenestekarl

10 Marga Iversen K 05.09 1897 U Broballe Augustenborg tjenestepige

11 Ellen Marie Jansson K 28.03 1902 U Grenaa Havn Grenaa tjenestepige

6 1 Christen Brock M 29.09 1863 G Sjellerup Flække Augustenborg husfader kirketjener 

2 Cicilie Marie Brock f Nielsen K 15.01 1870 G Asserballeskov Flække Augustenborg husmoder hustru

1 Hans Peter Hansen M 07.05 1899 G Lambjerg amerikansk fangeskab husfader telegrafarbejder

2 Christine Marie Hansen K 06.09 1898 G Østerby Kegnæs Mintebjerg husmoder hustru

3 Hans Christian Hansen M 24.09 1917 U Augustenborg Augustenborg søn

4 Marie K Hansen K 26.05 1920 U Augustenborg Augustenborg datter

1 Peter Friedrich Lauritzen M 02.01 1888 G Augustenborg Frankrig husfader bagersvend

2 Christine Nielsine Lauritzen f Moldt K 21.01 1894 G Ketting Augustenborg husmoder hustru

3 Ella Marie Lauritzen K 30.06 1913 U Augustenborg Augustenborg datter

10 1 Hans Clausen M 24.12 1846 EM Bro Augustenborg husfader bygmester 

2 Cathrine Marie  Matzen f Thomsen K 03.06 1852 EK Notmarkskov Augustenborg husbestyrerinde

14 1 Martin Carl Holger Baggesen M 25.01 1870 G Gejsing sogn Randers Hellerup husfader postmester

1 sal 2 Inge Baggesen K 07.03 1875 G Horsens Hellerup husmoder hustru

3 Gunvor Baggesen K 23.06 1907 U Frederiksberg Hellerup datter datter

4 Doris Clausen K 03.12 1902 U Augustenborg Augustenborg tjenestepige husgerning 

16 1 Andreas Andresen M 08.01 1882 G Osbæk Flække Augustenborg husfader fabriksarbejder

Anna Andresen M 25.10 1887 G Stevning Flække Augustenborg husmoder hustru

Andreas Andresen M 07.10 1909 U Osbæk Flække Augustenborg søn

2 Nikoline Leesemann K 07.10 1859 U Angel Tyskland Flække Augustenborg husmoder syerske

20 1 Wilhelm Sprenger M 27.02 1869 G Westfahlen Augustenborg husfader lærer

2 Hewig Sprenger K 15.11 1873 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru

3 Walter Sprenger M 15.09 1897 U Westfahlen Augustenborg søn studerer chemi

4 Kurt Sprenger M 07.02 1904 U Westfahlen Augustenborg søn

5 Luise Sprenger K 14.10 1906 U Westfahlen Augustenborg datter

6 Charlotte Sprenger K 14.10 1906 U Westfahlen Augustenborg datter

tillægsl 1 Irmgard Sprenger K 15.07 1900 U Tyskland Augustenborg datter lærerinde

22 1 Jørgen Hansen M 06.08 1842 EM Ulkebøl Augustenborg husfader lever af formue

2 Cecilie Marie Petersen K 19.09 1857 EK Ulkebøl Augustenborg husholderske envalideunderstøttelse

3 Marg. Chr. Marie Hansen K 29.01 1870 U Sønderborg Sundsmark tjenestepige

1 Jep Asmussen M 17.09 1842 EM Bjerndrup Augustenborg husfader pensionert Lærer

2 Ellen Matzen K 24.09 1862 U Guderup Augustenborg husbestyrerinde

24 1 Christian Elley M 12.08 1885 G Augustenborg Augustenborg husfader vognmand



2 Bertha Elley f Hermann K 23.02 1884 G Hamburg Augustenborg husmoder Vistevareforetning

3 Christian Elley M 12.07 1910 U Augustenborg Augustenborg søn

4 Käthe Elley K 12.12 1911 U Augustenborg Augustenborg datter

5 Walter Elley M 21.01 1916 U Augustenborg Augustenborg søn

6 Dora Ebeling K 26.11 1898 U Ketting Sebbelev tjenestepige husgerning 

26 1 Matthias Agerley M 15.09 1883 G Blans Augustenborg husfader læge

2 Luise Agerley K 23.12 1893 G Rumohrsgaard Augustenborg husmoder hustru

3 Hans Carl Agerley M 06.02 1914 U Augustenborg Augustenborg søn skolebarn

4 Marie Louise Augerley K 12.04 1915 U Rumohrsgaard Augustenborg datter

5 Josephine Bornholt K 17.01 1899 U Sønderborg Sønderborg tjenestepige

6 Christine Schmidt K 19.06 1903 U Vollerup Bjolderupsogn Nordborg tjenestepige
28 1 Jørgen Frost M 04.04 1872 G Rinkenæs Augustenborg husfader skomagermester

2 Charlotte Frost f Christensen K 21.03 1875 G Graasten Augustenborg husmoder hustru

3 Christine Marie Frost K 04.06 1900 U Augustenborg Augustenborg datter posthontorinde

30 1 Carl Brandt M 25.06 1859 G Remtkenleben 

Preussen

Augustenborg husfader sadelmager

2 Elise Brandt K 05.08 1865 G Sønderborg Augustenborg husmoder hustru

3 Wilhelm Brandt M 17.05 1896 U Augustenborg Augustenborg søn sadelmager

4 Ida Brandt K 23.06 1898 U Augustenborg Augustenborg datter

5 Carl Brandt M 26.04 1903 U Augustenborg Augustenborg søn konditorlærling

1 Matthies Hansen Grünfeld M 23.02 1883 G Grønmark Kegnæs Augustenborg husfader blikkenslager

2 Christine Marie Grünfeld f Jørgensen K 06.08 1891 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru

3 Hans Christian Hansen Grünfeld M 29.04 1909 U Ulkebøl Augustenborg søn

4 Wilhelm Hansen Grünfeld M 17.06 1910 U Augustenborg Augustenborg søn

5 Katharine Margarethe Grünfeld K 21.01 1912 U Augustenborg Augustenborg datter

6 Christian Grünfeld M 17.03 1914 U Augustenborg Augustenborg søn

7 Jürgen Grünfeld M 08.02 1917 U Augustenborg Augustenborg søn

32 1 Johannes Chr Hansen M 16.10 1891 G Ullerup Ullerup husfader urmager

Jenny Hansen K 31.08 1891 G Genner Hoptrup husmoder hustru

2 Maria Louise Juliane Petersen f 

Sørensen

K 28.07 1867 EK Svendborg Augustenborg husmoder pensikonist

Helga Sigrid Petersen K 02.03 1900 U Augustenborg Augustenborg datter postkontoraspirant

Otto Rosenstand U 17.03 1861 G Ribe Vester Vedsted Ribe a logerende præst

36 1 Laust Heinrich Schmidt M 28.06 1865 EK Løgumkloster Augustenborg husfader manufakturhandler

2 Christine Wilhelmine Schmidt K 07.06 1898 U Augustenborg Augustenborg datter husgerning 

3 Helene Lohe K 20.10 1896 U Berlin Berlin tjenestepige husgerning 

45 1 Peder Andersen M 28.02 1845 G Elstrup Augustenborg husfader rentier

Louise Charlotte Marie Caroline f 

Jørgensen

K 25.01 1853 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru



2 Jürgen Wilhelm August Duus M 09.03 1879 G Kobbermølle Augustenborg husfader baber

Margarethe Duus f Sørensen K 08.09 1874 G Flensborg Augustenborg husmoder hustru

Anna Helene  Duus K 14.11 1897 U Augustenborg Augustenborg datter

1925

fødsels

navn dato år fødselssted bopæl i familien erhverv eller livstilling

1 1 Christian Duus M 09.03 1877 G Sebbelevmark Krigen familiefader arbejder

2 Wilhelmine Marie Duus f Block K 09.07 1888 G Münkeberg Sønderborg husmoder hustru

3 Friedrik Christian Duus M 30.07 1908 U Ketting Sønderborg søn lærling

4 Jørgen Duus M 04.08 1909 U Ketting Sønderborg søn lærling

1 1 Hans Hansen M 14.10 1901 G Bro Augustenborg husfader arbejder

2 Oda Hansen K 26.01 1904 G Sottrupskov Augustenborg husmoder hustru

1 1 Jørgen Hansen M 25.10 1898 G Dybbøl Augustenborg husfader arbejder

2 Marie Hansen K 28.06 1898 G Broager Augustenborg husmoder hustru

3 Jens Hansen K 20.03 1924 U Dybbøl Augustenborg søn

4 Sofie Hansen K 24.02 1922 U Dybbøl Augustenborg datter

2 1 Henriette Karoline Winkelmann K 03.01 1870 U Gundestrup Augustenborg husmoder privatier

forhus 2 Elisabeth Helene Winkemann K 03.01 1870 U Gundestrup Augustenborg husmoder privatier

Ragner Kathrine Marie Rasmussen K 23.01 1905 U Middelfart Augustenborg pensioneret apoteker drogist

3 Julius August Petersen M 29.03 1859 G Tyskland Augustenborg husfader landmand

4 Marie Katharina Petersen K 28.10 1881 G Tyskland Augustenborg husmoder hustru

5 Magda Andreas Petersen K 24.06 1904 U Tønder Augustenborg datter

6 Carl Peter Bröckner M 14.08 1866 G Dybbøl Augustenborg husfader sognepræst

7 Amalie Henriette Marie Magtha 

Bröckner

K 20.01 1868 G Tyskland Augustenborg husmoder hustru

8 Hans Joachim Wolter M 09.09 1913 U Tyskland Augustenborg slægtning

9 Christine Tonnesen K 20.04 1907 U Tønder Vollerup hush. husassistent

4 1 Christian Frost M 21.09 1882 U Augustenborg Augustenborg husfader hotelejer

2 Else Cecilie Frost K 23.02 1861 EK Sønderborg Augustenborg slægtning

3 Marie Cathrine Jørgensen K 31.01 1893 U Asserballe Augustenborg husbetyrerinde

4 Margrete Marie Madsen K 13.06 1907 U Graasten Augustenborg husassistent

5 Marfy Kartha Christensen K 18.09 1909 U Broballe Broballe husassistent

6 Waldemar Madsen M 06.10 1902 U Asnæs Klinting hotelkarl

5 1 Christian Brock M 29.09 1863 G Egen Augustenborg husfader kirketjener

2 Marie Cicilie  Brock K 15.01 1870 G Asserballeskov Augustenborg husmoder

6 1 Carl Emil Hoffgaard M 02.11 1886 U Aabenraa Aabenraa grosserer

2 Minna Gönna Frida Hanssen K 05.10 1867 EK Tyskland Sønderborg privatine

3 Wilhelmine Cathrine Wernicke K 26.01 1878 EK Tyskland Augustenborg husmoder penskionist



4 Wilhelm Friederich Carl Wernicke M 22.05 1911 U Tyskland Augustenborg søn

5 Friedrich Carl Ernst Wernicke M 17.02 1918 U Augustenborg Augustenborg søn

7 1 Andreas Thomsen M 21.06 1853 G Søgaard Augustenborg husfader malermester

forhus Rosa Thomsen K 23.08 1872 G København Augustenborg husmoder hustru

Hermann Hamann M 13.11 1914 U Augustenborg Augustenborg plejebarn

2 Heinrich Møbius M 08.05 1899 G Kiel Bro husfader arbejder lejer

Oline Møbius K 29.11 1898 G Augustenborg Bro husmoder hustru

Ernst Møblius M 14.11 1922 U Augustenborg Bro søn

Dora Mobilius K 31.01 1924 U Augustenborg Bro datter

Gertrud Hamann K 06.11 1911 U Augustenborg Augustenborg barn

9 1 Niels Kock M 02.05 1853 G Hørup Augustenborg husfader forhv landmand

2 Anne Margrethe Kock f Skovmand K 27.07 1861 G Asserballe Augustenborg husmoder hustru

10 1 Hans Clausen M 24.12 1846 EM Bro Augustenborg husfader murermester

forhus 2 Cathrine Marie Matzen K 06.06 1852 EK Notmarkskov Augustenborg husbestyrerinde

11 1 Ernst Gottnief Thede M 15.01 1862 G Tyskland Augustenborg husfader læge 

2 Henriette Thede K 28.02 1870 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru

13 1 Asmus Nielsen M 02.05 1882 G Hundslev Augustenborg husfader vognmand

2 Anne Nielsen K 29.05 1889 G Bockholm Angel Augustenborg husmoder hustru

3 Sophie Nielsen K 25.10 1911 U Augustenborg Augustenborg datter

4 Wolgerda Nielsen K 15.05 1913 U Augustenborg Augustenborg datter

5 Alma Nielsen K 18.04 1915 U Augustenborg Augustenborg datter

6 Anneline Nielsen K 09.10 1918 U Augustenborg Augustenborg datter

7 Asmus Nielsen M 26.01 1921 U Augustenborg Augustenborg søn

8 Anna Marie Cathrine Nielsen K 25.05 1923 U Augustenborg Augustenborg datter

1 Christian Stoffer M 20.12 1858 EM Augustenborg slægtning handelsmand

1 Claus Nielsen M 20.12 1892 G Nordborg Augustenborg husfader skomager 

2 Thyra Nielsen K 11.02 1897 G Egernsund Broager Augustenborg husmoder hustru

3 Christian Nielsen M 31.08 1920 U Augustenborg Augustenborg søn

4 Anni Nielsen K 02.08 1921 U Augustenborg Augustenborg datter

14 1 Martin Carl Holger Baggesen M 25.01 1870 G Gjessing Randers amt Augustenborg husfader postmester

Inge Baggersen K 07.03 1875 G Horsens Augustenborg husmoder hustru

Gunvor Baggesen K 23.06 1907 U Frederiksberg Augustenborg datter

15 1 Else Ida Börresen K 15.02 1871 U Tönning Schlesvig Augustenborg datter papirhandlerske

2 Ida Cathrine Börresen K 01.05 1840 EK Augustenborg Augustenborg husmoder pesioneret lærerinde

tillægsl 1 Hanna Dethmann K 28.11 1876 U Tyskland Tyskland

16 1 Andreas Andresen M 08.01 1882 G Ketting Augustenborg husfader arbejder

forhus 2 Anna Andresen K 25.10 1881 G Svenstrup sogn Augustenborg husmoder hustru

3 Andreas Andresen M 07.10 1909 U Ketting Augustenborg datter

1 Sophie Heidtmann K 30.04 1869 EK Løjt Kirkeby Augustenborg husmoder rentemodtager



2 Freidrich Heidtmann M 13.04 1902 U Sønderborg Augustenborg logerende snedkersvend

3 Johannes Heidtmann M 05.09 1905 U Sønderborg Augustenborg logerende arbejder

17 1 Christian Petersen M 15.03 1881 M Nordborg Augustenborg husfader bagermester

2 Doris Karoline Petersen K 12.04 1879 K Hokkerup Augustenborg husmoder hustru

3 Peter Petersen M 13.01 1905 M Ketting Augustenborg søn bagersvend

4 Dora Petersen K 23.03 1906 K Ketting Augustenborg datter

5 Hildegard Petersen K 20.06 1913 K Augustenborg Augustenborg datter

6 Gertrud Evers K 27.08 1905 U Kær Augustenborg husassistent

7 P Andersen M 06.09 1901 U Skovby Augustenborg bagersvend

8 Christian Petersen M 29.03 1908 U Ketting Augustenborg bagersvend

18 1 Nikoline Leesemann K 04.10 1837 U Tyskland Augustenborg husmoder syerske  alderdomsunds.

19 1 Johann Friedrich Jensen M 09.06 1861 G Tønder Augustenborg husfader rentner

forhus 2 Sune Cathrine Helene Jensen K 24.05 1872 G Rottedam Holland Augustenborg husmoder hustru

20 1 Aage Adolf Vinten M 04.08 1878 G Valbirk Skanderborg Augustenborg husfader overlærer

2 Vibeke Vinten f Rindom K 18.04 1879 G Tarm Augustenborg husmoder hustru

3 Anders Børge Vinten M 11.01 1907 U Møllerup Augustenborg søn

4 Agnete Vibeke Vinten K 15.03 1908 U Lønne Ribe Augustenborg datter

5 Christian Vilfred Vinten M 12.01 1914 U Esbjerg Augustenborg søn

6 Elna Vinten K 30.05 1923 U Sønderborg Augustenborg datter

tillægsl 1 Karen Maria Sørensen K 04.03 1851 U No Ringkøbing amt Ringkøbing husmoder fhv næringsdrivende

22 1 Catharine Helene Boysen f 

Christiansen

K 02.12 1867 EK Niebøl Kegnæsgaard husmoder rentiere

2 Hans Christian  Boysen M 19.07 1900 U Tandslet Sønderborg søn landmand

3 Margarethe Boysen K 10.12 1907 U Sønderborg Kegnæsgaard datter

4 Anne Cathrine Sandkam K 06.03 1871 EK Vibøge Augustenborg husmoder rentiere

23 1 Jørgen Sandholdt M 19.03 1881 G Hoptrup Haderslev Augustenborg husfader smedemester

2 Cathrine Sandholdt K 08.09 1883 G Armitlånd Augustenborg husmoder hustru

3 Gunder Sandholdt K 02.02 1908 U Haderslev Augustenborg datter skoleelev

4 Peter Sandholdt M 10.09 1910 U Sønderborg Augustenborg søn smedelærling

5 Hans Hansen M 11.09 1898 U Søgaard Hovslund logerende smedesvend

6 Hans Damtoft M 26.12 1907 U Holstrebro Augustenborg logerende smedesvend

7 Marie Jønson K 13.12 1903 U Oksbøl Augustenborg husassistent

8 Ruth Larsen K 25.03 1918 U Roskilde Roskilde barn

9 Else Larsen K 01.02 1920 U Roskilde Roskilde barn

24 1 Christian Elley M 12.08 1885 G Augustenborg Augustenborg husfader vognmand

forhus 2 Bertha Dora Johanne Elley K 23.02 1884 G Hamborg Augustenborg husmoder hustru

3 Käthe Magreta  Elley K 12.12 1911 U Augustenborg Augustenborg datter

4 Walter Elley M 21.01 1910 U Augustenborg Augustenborg søn

25 1 Carl H Carlsen M 01.05 1882 G Tønder Augustenborg husfader uddeler



2 Marie O Carlsen K 11.10 1886 G Ballum Augustenborg husmoder hustru

3 Eskild N Carlsen M 27.05 1909 U Augustenborg Augustenborg søn handelslærling

4 Christian Carlsen M 12.06 1914 U Augustenborg Augustenborg søn

5 Carl H Carlsen M 23.06 1922 U Augustenborg Augustenborg søn

26 1 Matthias Jensen Agerley M 15.09 1883 G Blans Augustenborg husfader læge

2 Luise Henriette Agerley K 23.12 1893 G Rumohrsgaard Augustenborg husmoder hustru

3 Hans Carl Agerley M 06.02 1914 U Augustenborg Augustenborg søn skolebarn

4 Marie Louise Agerley K 12.04 1915 U Rumohrsgaard Augustenborg datter skolebarn

5 Margarethe Eleonore Agerley K 17.05 1923 U Augustenborg Augustenborg datter

6 Tora Margrethe Jessen K 09.04 1909 U Augustenborg Augustenborg husassistent

7 Bothilde Bohsen K 03.04 1908 U Store Emmerske Nedebøl sogn husassistent

27 1 Richard Reich M 10.05 1872 M Hamborg Augustenborg husfader fotograf

2 Dorisis Wilhelmine Elisabeth Reich K 20.06 1872 K Hamborg Augustenborg husmoder hustru

3 Paul Carl Reich M 21.04 1899 M Augustenborg Nakskov søn fotograf

4 Elisabeth Reich K 17.09 1903 K Augustenborg Sønderborg datter

5 Lilly Reich K 03.10 1905 K Augustenborg Augustenborg datter

28 1 Jørgen Frost M 07.04 1872 EM Rinkenæs Augustenborg husfader skomagermester

2 Anna Margarethe Frost K 19.03 1902 U Augustenborg Augustenborg datter

29 1 Chresten Nielsen M 25.10 1875 G Ertebjergskov Augustenborg husfader skipper

2 Anna Marie Nielsen K 16.12 1878 G Lebøllykke Augustenborg husmoder hustru

3 Theodor Nielsen M 26.02 1906 U Augustenborg Augustenborg søn styrmand

Georg M ? 1909 U København Augustenborg skibskok til søs

Emil Tage Rasmussen M 10.10 1904 G Silkeborg Augustenborg husfader malersvend

Kathrine Rasmussen K 29.12 1898 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru

Anne Marie Clausen K 21.05 1921 U Augustenborg Augustenborg datter

30 1 Hans Madsen M 22.11 1894 G Osbæk Augustenborg husfader malermester

2 Christine Marie Madsen K 04.06 1900 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru

3 Charlotte Amalie Christine Madsen K 10.06 1924 U Augustenborg Augustenborg datter

4 Anna Kathrine Madsen K 09.05 1925 U Augustenborg Augustenborg datter

5 Hans Peter Nielsen M 12.03 1911 U Alnor Rinkenæs Alnor lærling

6 Martha Matthiesen K 20.11 1909 U Hjordkær Rødekro Augustenborg tjenestepige

1 Matthies Hansen Grünfeld M 23.02 1883 G Grønmark Kegnæs Augustenborg husfader blikkenslager

2 Christine Marie Grünfeld f Jørgensen K 06.08 1891 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru

5 Katharine Margarethe Grünfeld K 21.01 1912 U Augustenborg Augustenborg datter

7 Jürgen Grünfeld M 08.02 1917 U Augustenborg Augustenborg søn

31 1 Claus Jensen M 09.03 1893 G Nybøl Augustenborg husfader chauffør

2 Anne Jacobine Jensen K 20.1 1901 G Branderup Handerslev Augustenborg husmoder hustru

1 Ludwig Lorentzen M 14.07. 1843 G Notmark Augustenborg husfader havnefoged

2 Anne Marie Lorentzen K 02.08 1847 G Hørup Augustenborg husmoder



32 1 Johannes Christen Hansen M 16.10 1891 G Ullerup Augustenborg husfader urmager og guldsmed

2 Jenny Hansen K 31.05 1891 G Genner Augustenborg husmoder hustru

3 Ellen Madsen K 24.09 1862 U Guderup Augustenborg konfecht foretning

4 Gottlieb Karl Heinrich Jensen M 15.10 1891 G Sønderborg Svendborg husfader fisker

5 Andrea Jensen K 30.05 1892 G Svendborg Svendborg husmoder hustru

33 1 August Mathiesen M 29.07 1857 G Osbæk Augustenborg husfader landmand

2 Anna Matihiesen K 16.03 1860 G Ulkebøl Augustenborg husmoder hustru

3 Johann von Essen M 08.05 1838 EM Schleswig Augustenborg bedstefar pensionist

tillægsl 1 Margrethe Josten K 12.08 1893 EK Augustenborg Grossheim husmoder

2 Loni Josten K 12.09 1920 U Sønderborg Tyskland datter

3 Anne Lise Josten K 27.12 1922 U Düsseldorf Tyskland datter

35 1 Hans Christen Ryhmann M 16.12 1860 G Lysabild Augustenborg husfader skibsmægler

1 sal 2 Marie Kathrine Ryhmann K 21.03 1861 G Lysabild Augustenborg husmoder hustru

3 Anna Ryhmann K 28.01 1898 U Lysabild Augustenborg datter

stuen 1 Hans Christian Jensen Glerup M 04.01 1866 G Sønderborg Augustenborg husfader købmand detail

2 Hulda Johanne Henriette Glerup K 28.06 1875 G Tyskland Augustenborg husmoder hustru

3 Charlotte Anna Glerup K 15.03 1906 U Tyskland Augustenborg datter

36 1 Laust Henrich Schmidt M 28.06 1865 EM Løgumkloster Augustenborg husfader købmand

2 Christine Wilhelmine Schmidt K 07.06 1898 U Augustenborg Augustenborg datter

3 Frida Caroline Ernestine Hansen K 23.03 1902 U Preussen Charlottenlund husassistent

37 1 Hans Peter Jespersen M 25.03 1883 G Tinglev Augustenborg husfader postbud

2 Caroline Christine Jespersen K 06.12 1886 G Elstrup Augustenborg husmoder hustru

3 August Alfred Jespersen M 19.02 1913 U Augustenborg Augustenborg søn

4 Hans Arthur Jespersen M 04.08 1921 U Augustenborg Augustenborg søn

5 Caroline Hansen K 22.04 1855 EK Jensby Sverige Augustenborg bedstemor

tillægsl 1 Arthur Höcsser M 23.10 1914 U Cathle Wasington Amerika slægtning

39 1 Peter Jørgensen Nissen M 14.02 1879 G Lysabild Augustenborg husfader landmand

sidehus 2 Kathrine Marie Nissen K 24.06 1898 G Nygaard Kegnæs Augustenborg husmoder hustru

2 1 Anders Thomsen Rosenbrandt M 26.05 1884 G Tornum Handerslev Augustenborg husfader overtoldbetjent

forhus 2 Anne Marie Rosenbrandt K 11.02 1887 G Jedsted Ribe amt Augustenborg husmoder hustru

3 Niels Peter Rosenbrandt M 23.02 1909 U Rødding Haderslev a Augustenborg søn

4 Hans Andersen Rosenbrandt M 22.01 1910 U Rødding Haderslev a Augustenborg søn

3 1 Andreas Jørgensen Duus M 17.04 1900 G Lysabild Augustenborg husfader vognmand 

forhus 2 Dorothea Helene Duus K 16.08 1899 G Kegnæs Augustenborg husmoder hustru

3 Andreas Jørgensen Duus M 13.12 1924 U Augustenborg Augustenborg søn

Otto Alfred Sager M 13.03 1895 U Faaborg Asserballe st. lagermester

Niels Juul Matthiasen M 24.12 1895 U Hørby Augustenborg elektriker

41 b 1 Georg Karl Johannes Laursen M 01.08 1883 G Tyskland Augustenborg husfader glarmester

2 Margrethe Christine Laursen K 18.03 1890 G Tyskland Augustenborg husmoder hustru



Niels Johnsen M 29.06 1892 EM Dragør v København Augustenborg logerende arbejder

42 a 1 Johann Luchvich Christensen M 02.03 1863 G Nustrup Haderslev Augustenborg husfader kusk

2 Helene Marie Christensen K 12.01 1867 G Brandrup Haderslev Augustenborg husmoder hustru

43 1 Kalle Emilie Hansen M 16.05 1873 G Abkjær Haderslev Augustenborg husmoder

1 Jep Asmussen M 17.09 1842 EM Bjerndrup Aabenraa Augustenborg fader pens lærer

2 Marie Wilhelmine Auguste Schmidt K 13.06 1849 EK Aastrup Handerslev Augustenborg husmoder postdirektørs enke

 f von Schwarzenhorn

2 Rasmus Aage Olsen M 04.09 1897 G Baunshus Fyn Augustenborg husfader sømand

2 Anna Olsen K 11.09 1901 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru

3 Karl Emil Ferdinand Seidelmann M 11.06 1881 G Neusalz Oder Augustenborg husfader handlende

3 Anna Cathrine Seidelmann f Schmidt K 11.12 1892 G Holmskov Nordborg Augustenborg husmoder hustru

3 Rosine Bertha Elisabeth Seidelmann K 16.12 1908 U Sønderborg Augustenborg datter

3 Emil Mads Seidelmann M 19.01 1921 U Sundsmark Augustenborg søn

3 Mads Ivan Seidelmann M 15.02 1922 U Sundsmark Augustenborg søn

3 Evelyn Clara Christensen K 18.07 1901 U Rudkøbing Augustenborg husassistent

1 Thomas Schmidt M 06.03 1907 U Vollerup Aabenraa Aabenraa logerende handelsmedhjælper

2 Hans Lunau M 12.12 1902 U Augustenborg Sønderborg logerende arbejder

3 Edvard Lunau M 23.02 1900 U Augustenborg Augustenborg logerende blikkenslagersvend

Hans Matthiesen Hansen M 05.05 1870 U Oksbøl Augustenborg husfader arbejder

45 1 Peter Andersen M 28.02 1845 G Elstrup Augustenborg husfader privatier fhv kromand

forhus 2 Louise Charlotte Marie Karoline 

Andersen

K 25.01 1853 G Augustenborg Augustenborg husmoder hustru

1 Jürgen Wilhelm August Duus M 09.03 1874 G Kobbermølle v Flensb Augustenborg husfader barber og tandtekninker

2 Anna Margarethe Duus K 08.09 1874 G Flensborg Augustenborg husmoder hustru

37-49 1 Jens Peter Møller M 24.02 1875 G Fjelbygaard  Lysabild Augustenborg husfader hotelejer

forhus 2 Anne Marie Møller f Thomsen K 27.01 1879 G Tandsry Tandslet Augustenborg husmoder hustru

3 Marie Møller K 28.08 1909 U Augustenborg Augustenborg datter

4 Inge Mathiesen K 03.05 1905 U Hjordkær Rødekro Augustenborg husassistent

5 Thyra Stachy K 28.03 1910 U Sønderborg Augustenborg husassistent

6 Anne Marie Nielsen K 24.11 1877 U Ertebjerg Tandslet Augustenborg husassistent

7 Jacob Petersen Bødker M 21.12 1880 U Tandslet Augustenborg huskarl

bilag 1 Magnus Gram M 05.01 1877 G Skærbæk Fredericia handelsrejsende

hotel 2 Adolf Nissen M 04.05 1887 G Flensborg Haderslev handelsrejsende


